長管協発 7 第 11 号
令 和 7 年 6 月 3 日

組合員  各位
長崎市管工業協同組合
理事長  谷村 正夫

（ 公 印 省 略 ）

令和 7 年度 給水装置工事主任技術者試験に関する
図書および技術指針ご購入のご案内

梅雨の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件につきまして、このたび『これならわかる問題と解説（6 訂第 5 版）』、『令和 2 年

度〜令和 6 年度 給水装置工事主任技術者試験問題収録版』並びに『給水装置工事技術指針 2025』
が発刊される運びとなりました。つきましては、県管連で取りまとめのうえ、一括購入を行います。
なお、『これならわかる問題と解説』（6 訂第 5 版）は、在庫終了をもちまして絶版となりますので、
ご注文の際、在庫切れの場合がありご希望に添えない場合があります。あらかじめご了承ください。

ご購入をご希望の方は、下記の申込書にご記入の上、令和 7 年 7 月 3 日(木)までにお申し込み下
さい。

長崎市管工業協同組合  宛

組 合 名
担当者名

締 切 日 ： 令和 7 年 7 月 3 日（木）

 F  A  X ： ０９５−８２８−１９６３

   令和 7 年  月  日

図 書 名 金 額（税込） 部数

給水装置工事主任技術者試験問題集〈合格への近道〉
『これならわかる問題と解説』（6 訂第 5 版）（別添資料参照）
※ 在庫終了をもちまして「絶版」となります。

￥3,850 (税込)   部

〈合格への近道〉令和 2 年〜令和 6 年度
給水装置工事主任技術者試験問題収録版（別添資料参照） ￥3,300 (税込)   部

給水装置工事技術指針 2025（2025 年 5 月 15 日発行）                      ￥8,500 (税込)   部

長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです